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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli kérdés!

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani Semjén Zsolt miniszterelnök -
helyettesnek

„Mikor ismeri fel a kormány, hogy a határon túli magyar szervezetek budapesti
kézivezérlése csak a legutóbbi szlovákiai választási eredményéhez vezethet? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

A legutóbbi előrehozott szlovákiai parlamenti választások egyértelm ű vesztese a Magyar
Koalíció Pártja . Bár a párt vezető i mindent megtettek a parlamenti bejutásért, a Fidesz
sajnálatos beavatkozása, kézivezérlése ezúttal is visszaütött.

A két évvel ezel őtti szlovákiai választások el őtt az MKP vezető inek kérése ellenére a Fides z
a választási kampány időszakában fogadtatta el a könnyített honosítási eljárásról szól ó
törvényt a Magyar Országgy ű lésben . Az MSZP frakció támogatta a törvény elfogadását, d e
több alkalommal felhívta a figyelmet a törvényjavaslat beterjesztésének rossz id őzítésére ,
illetve a szomszédos államokkal történő konzultációk elmaradására . Ennek hiányában az
érintett országok szankciókat foganatosítottak a magyar állampolgárságot kérelmez őkkel
szemben. Szlovákiában politikai kampánytémává lett a magyar kérdés, illetve a megszülető
szlovák ellentörvény következtében eddig több tíz felvidéki magyar veszítette el szlovák
állampolgárságát .

A két évvel ezelőtti tapasztalatokból semmit nem okulva a magyar kormány továbbra i s
beavatkozott a felvidéki magyarság életébe, kirekesztve a Most-HÍD pártot a magyar-magya r
párbeszéd intézményesített struktúráiból . Az előző választási kampányhoz hasonlóan a
Fidesz vezető i jelenlegi is csak az egyik párt támogatására szólították fel a választókat, arr a
hivatkozva, hogy a Most-HÍD "nem magyar párt" !

A szabad identitásválasztás elve alapján a Magyar Szocialista Párt elfogadhatatlannak



tartja, hogy a magát nemzetinek valló magyar kormány képvisel ő i és parlamenti képviselői
határozzák meg, hogy ki a magyar határon innen és túl . Megmagyarázhatatlan, hogy a
könnyített honosítási eljárásról szóló törvény közel két éves elfogadása óta a kormány
miért nem folytatta le a szükséges konzultációkat a szomszédos államokkal . A szlovák
állampolgárságát elveszítő több tíz felvidéki magyar szavazata már a mostani választásokon i s
hiányzott .

Tisztelt Miniszterelnök-helyettes Úr !

A közelgő szerbiai és romániai választásokra való tekintettel is tisztelettel kérdezem :

Meddig folytatja a kormány a határon túli szervezetek életébe, illetve a szomszédos országo k
kampányaiba való beavatkozást?

Mikor ismeri fel a kormány, hogy a határon túli magyar szervezetek budapesti kézivezérlése,
az egyes határon túli szervezetek cinikus "versenyhelyzet teremtése érdekében" történő
egyoldalú politikai és pénzügyi támogatása csak a legutóbbi szlovákiai választás i
eredményéhez vezethet ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2012 . március 't,; .

zabó Vilmos
ors $ gyűlési képviselő
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